
 
 

Внутригородское муниципальное образование 

города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ  ЮНТОЛОВО 

Муниципальный Совет 
(МС МО МО Юнтолово) 

6-го созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

« 30 » июля 2024 года                                              № 20 

 

О внесении изменений в решение Муниципального Совета 

от 16.02.2023 № 03  «Об утверждении схемы многомандатных избирательных 

округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Юнтолово» 

      

 В связи с актуализацией адресного перечня домов, находящихся на территории 

муниципального образования муниципальный округ Юнтолово, на основании распоряжения 

администрации Приморского района Санкт-Петербурга от 23.05.2024  

 

Муниципальный Совет решил: 

 

1. Внести изменение в  решение  Муниципального Совета от 16.02.2023 № 03 «Об 

утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения муниципальный округ Юнтолово», включив в приложении к решению в перечень 

адресов по 695 избирательному округу   адреса: 

ул.Планерная д.97, корп.1, 2.  

2. Опубликовать решение в газете «Юнтолово» в течение пяти дней после утверждения и 

разместить на сайте муниципального образования в сети интернет. 

3. Обеспечить направление копии настоящего решения в  Территориальную избирательную 

комиссию № 57. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования, 

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета         С.К.Гревцева 


